T e

wWWwwW.comune racusa, it

SETTORE IX

Corpo di Polizia Municipale

¥ Servizio “Mobiiits Urbana™

Via M. Spadota n® 56 - 57100 Hagusa Tel 0932 244211~ 876771 Fax 0032 243828
& maif ;}@f:‘zgazﬁzsrz;?ﬁﬁgﬁé@wmaﬁamggﬁaé’%

Prof, 3477
I, DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 20 genuaio 2013, 1l sig. Brugaletta Giovanni, incaricato dal proprietario
dell’ immobile sito in via A. Diaz 33, richiede un provvedimento viabilistico di proroga dell’ord. 26T
del 25/01/13 che prevedeva il divieto di sosta in via A. Diaz, nel fraito compreso tra il civieo 40 e 1)
civico 38/8, poiché a causa delle svverse condizioni atmosferiche non si & potuto effettuare Pallaccio
alla rete idrica comunale, dalle ore 07.00 alle ore 17.00 del 20 gennaio 2013 (vedi Aur n, 3720173 _
Sett. VI

CONSIDERATO che a tal fine s ritiene necessario adottare un provvedimento viabilistico di proroga
del diviets di sosta con rimorione in via A. Diay, nel tratto compreso tra i civico 40 e i} civien 38/,
daile ore 07,00 alle ore 17.00 del 30 gennalo 2013,

RITENUTO che i provvedimenio amminisirative & finalizzato ad un regolare svolgimento dei lavor
I £ b -

ed alla tutela della sicurerza delle persone, delie cose e nell'interesse generale defja circolazione;

VISTE gliart. 5 ¢ 3° ¢ 7 del Codjee dells Strada;

VISTO il DP.R. 495/02 recante il Regolamento di esecuzione ed attnazione al codice della strada;

VISTA la fegge 24/11/1981 N° 680

VISTO 'art.53 del Regolamento Comunale degli Ulfici e dei Servizi

1
i

ORDINA

dalle ore 07,00 alle ore 17,00 de! 30 gennaio 2013, la proroga del divieto di sosta, con obbligo

della rimozione forzata dei veicoli in diviets, in via A. Diaz, nel traifo compreso ira i civico 48 ¢

il civico 38/R.

E' tatio obbligo alia ditta esecutrice dei lavori 4 provvedere alla messa m opera ¢ alla vigilanza
Hicienza della necessaria prescritta segnaictica diurna ¢ notturna di cantiere in osservanza alle

norme di cul agh artt, 20 ¢ 21 del BL.vo 30/4/ 1992, n.285 ¢ dallart 30 ali'art. 43 del regolamento

Fesecuzione e d'attnazione del codice deila strada, D.PR. 16/12/1992, 1n.495 cosi come modificato

dal D.P.R. 16/09/96, n.610.

E” fatto obbligo a chiungue spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza,

fcontravventori saranno perseguiti a termine di legge.

Al sensi dell’art. 37, comma 3. del D, Lgs. 285/92 contro 1 provvedimenti ¢ e ordinanze che

dispongono o autorizzano la collocazione della segrnaletica & ammesso 1icorso entro sessanta giorni ¢

con le formalith stsbilite dal regolamento di esccuzione ed attuazione al codice dells strada, al

Ministro delle Infrastrtture ¢ dei Frasporti che decide in merito.

Ragusa I3, 29 gennaio 2013

Commissarig/Ispetiore Siperiore

-

z%ﬁ?@f’gggﬁ razia Leggio

%

Ufficio Viabilit ~ Tel. 0932 « 676739 ¢ mail viabilita.pim @ comune ragusa. it




